РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        07.10.2016 г.                                                                               № 25

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания представителей сельского поселения Рамено
 муниципального района Сызранский Самарской области
Циркуновой  Натальи Александровны

В соответствии с частью 6 и пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 38 Устава сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 7, на основании решения Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 14.09.2016 г. № 23 «Об избрании Главы сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области» и личного заявления Циркуновой Н.А. о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию в связи с избранием главой муниципального образования от 06.10.2016 г., Собрание  представителей сельского поселения  Рамено  муниципального района Сызранский Самарской  области

РЕШИЛО:

1. Считать полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 9 Циркуновой Натальи Александровны досрочно прекращенными с 07 октября 2016 года в связи с избранием Главой сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Сызранский Самарской области и в  Собрание представителей Сызранского района для сведения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Рамено».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    	В.А. Парфенова